באשר לשכר טרחת הנאמן, ועל אף שברי שכל בעל תפקיד לרבות נאמן זכאי לקבל את שכר טרחתו על עבודתו, הרי שבמצב דברים זה כאשר בקופה נמצא סך של 200 ש"ח בלבד, אין אלא להעביר לנאמן סכום זה בלבד, וכולי תקווה שנושא זה יבוא על תיקונו בקרוב.

תיקיה של החייבת ייסגרו.

החייבת כאמור מופטרת מכל חובותיה ברי ההפטר.

מדינת ישראל - רשות האכיפה והגבייה

ח' טבת תשפ"א
23 דצמבר 2020

נעמה

נעמה טלמן-בולטין, רשמת

תאריך